МУП (ТЕПЛОСЕТИ САРАНПАУЛЪ)

прикАз

2з.05.202\. J\Ъ 18 -п

с. Саранпауль

О завершении

отопительного сезон а 2022-202Зr.г.

На основании Постановления от 04.05.2023г. М 42 Главы сельского поселения коб

окончании отопительного периода на территории сельского поселения Саранпауль)), и

используя данные Саранпаульской Метеостанции о среднесуточной температуре

наружного воздуха выше 8 градусов I-{ельсия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Межотопительный сезон 2022-2О2З г.г. завершить:

- в с.Сосьва - 23 мая 2023 zoda,,

- в п.Саранпауль - 23 лtая 2023 zoda.

Z, Заведующему котельным Вокуеву Влаdttмuру Ильачу и начальнику Сосьвинского

rIастка Новьюхову Наколаю Анаmольевачу, предоставить на рассмотрение план

мероприятий по подготовке котельного оборулования к ОЗП 202З-2024г.г.

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

у"/

Генеральный директор JГj"" [ . А.С. Зайцев

_t
С приказом ознакомлены:

Вокуев В.И.

Новьюхов Н.А.

к23> мая 202Зг.